
2022年度　事務所電気使用量について

総エネル

ギー量

総CO2排

出量

総原油換

算量
電 気

(GJ) (t-CO2) (kL)
使用量

(kWh)

コスト

(円)

1 株式会社　スリーエフコーポレーション

寝屋川市

太秦桜が

丘

従量電灯

Ｂ
260.67 8.13 6.73 26,145 843,273

環境への取り組みの一環として電気使用量を公開してまいりましたが

今年度は関電サイトからの引用様式としてまとめております。

No 契約名義 使用場所 契約種別

引き続き地域社会と環境への貢献を果たすべく、今後も継続的発展、持続的な活動を従業員一同取り組ん

でまいりたいと存じますのでよろしくお願い申し上げます。


